
UCHWAŁA NR XXIV/218/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie zasad sprawienia pogrzebu przez Gminę Baranów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 
182) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 grudnia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych ( Dz. U. 
z 2011 r. Nr 118, poz.687, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Baranów sprawia pogrzeb osobom zmarłym, o których mowa w art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 
grudnia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 118, poz.687, ze zm.) poprzez zlecenie 
sprawienia pogrzebu firmie wyspecjalizowanej lub osobie, która się tego podejmie przez kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie . 

§ 2. Sprawienie pogrzebu obejmuje poniesienie wydatków na: 

1) zakup trumny, 

2) zakup niezbędnego ubrania, 

3) przygotowanie zwłok, 

4) korzystanie z chłodni i prosektorium, 

5) przewóz zwłok, 

6) przygotowanie grobu, 

7) obsługa przy pochówku, udział duchownego, 

8) zakup jednego wieńca.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/243/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 15 października 2008 r. w sprawie 
ustalenia zasad sprawienia pogrzebu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 1F41851A-A3C2-43AA-A9E8-2943AD6E4472. Uchwalony Strona 1




